
2.07.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540133886-N-2019 z dnia 02-07-2019 r.

Sulejówek:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 567023-N-2019 

Data: 28/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku, Krajowy numer identyfikacyjny 14177328200000, ul.

ul. Oleandrów  5, 05-070  Sulejówek, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 842 04 25, e-mail

w.chmielewski@muzeumpilsudski.pl, faks 22 842 04 25. 

Adres strony internetowej (url): www.muzeumpilsudski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w

następujących terminach: (1) Część pierwsza – w terminie do dnia 10 grudnia 2019 r.; (2) Część

druga, trzecia i czwarta – w terminie 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w

następujących terminach: (1) Część pierwsza – w terminie do dnia 10 grudnia 2019 r.; (2) Część

druga i trzecia – w terminie 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy; (3) Część czwarta – w terminie

do dnia 10 grudnia 2019 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 



2.07.2019

2/2

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia: 2019-12-10 Okres w miesiącach: 3 Okres w miesiącach: 3

Okres w miesiącach: 3 

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia: 2019-12-10 Okres w miesiącach: 3 Okres w

miesiącach: 3 Data zakończenia: 2019-12-10 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I 

Punkt: Część nr: 4 pkt 4) 

W ogłoszeniu jest: okres w miesiącach: 3 

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2019-12-10 


